旋进旋涡流量计
产品样本
浙江维度仪表有限公司
精准 精细 精密
用心做好仪表1
一、产品特点、用途和适用范围
智能旋进旋涡流量计，集流量、温度、压力检测功能于一体，并能进行温度、压力、压
缩因子自动补偿，并且具有较强的抗震动和抗干扰能力，高精度和高重复性,是石油、化工、

范围
（m
3
/h）
工作压力
（MPa）
准确
度等级
壳体
材质
探头
材质
旋涡
发生体
材质
WLUX-25 25 1.5～30
1.6
2.5
4.0
6.3
1.0
1.5
1.6MP
a 铝合金
2.5～
6.3MPa
不锈钢
304、
316、
316L、哈
氏合金、
钛
304、
316、
316L、哈
氏合金、
钛
WLUX-32 32 3～60
WLUX-50A 50 A 型 3.5～75
WLUX-50B B 型 6.5～130
WLUX-80A 80 A 型 10～200
WLUX-80B B 型 20～400
WLUX-100 100 A 型 30～600
WLUX-100 B 型 40～800
WLUX-150 150 A 型 45～900
WLUX-150 B 型 90～1800
WLUX-200 200 180～3600
WLUX-250 250 240～4800
WLUX-300 300 320～6500
精准 精细 精密
用心做好仪表 4
P=101.325KPa，T=293.15K
3.8使用环境条件